Информация о закупках в рамках проекта «Корпоративный контроль» декабрь 2023 г.

В КОГОБУ ШИ ОВЗ г. Советска

№

п/

п

№

контракта

Наименование

объекта

закупки

Кол-во

поставляе

мого

товара,

объем

выполняе

мой

работы,

оказывае

мой

услуги

Срок

поставки

товара,

выполнения

работ,

оказания

услуг

НМЦК, руб. Дата

заключен

ия

контракта

Наиме

новани

е

постав

щика

Цена

контракта

Цена

единицы

товара,

руб.

Срок

исполнени

я

контракта

Контракты, заключённые посредством электронного аукциона, конкурса (конкурентных процедур) ФЗ-44

1

0340200003

323015870

Оказание услуги

по организации

горячего питания

для обучающихся

КОГОБУ ШИ ОВЗ

г. Советска

усл
с 08.01.2024 г. по

15.06.2024 г.
6 741 275,88 08.12.2023

ООО

«Водоле

й»

6 741 275,88  Июнь 2024 г.

Контракты, заключённые на ст.93 ФЗ - 44 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд»

1

73-2023

Выполнение работы

по установке ворот с

автоматческим

открыванием при

въезде на

территорию

учреждения

(дополнительные

работы)

раб

вступает в силу со

дня подписания его

сторонами и

действует до 31

декабря 2023 г.

 08.12.2023

ООО

"Инженер

ремстрой

"

53 534,00

вступает в силу

со дня

подписания его

сторонами и

действует до 31

декабря 2023 г.

2

2

74-2023

Поставка

электрических

товаров

шт

вступает в силу с

момента подписания

и действует до

полного исполнения

взятых на себя

обязательств

Сторонами

 12.12.2023

ООО

"Свет

Дизайн"
15 888,00 шт

вступает в силу

с момента

подписания и

действует до

полного

исполнения

взятых на себя

обязательств

Сторонами

3 75-2023 ОСАГО усл

вступает в силу с

момента подписания

и действует до

полного исполнения

взятых на себя

обязательств

Сторонами

 18.12.2023

Акционер

ное

общество

"Группа

страховы

х

компаний

"Югория"

3 001,23 усл

вступает в силу

с момента

подписания и

действует до

полного

исполнения

взятых на себя

обязательств

Сторонами